
FBC LIBEREC VS. FLORBAL VARY 
12.1.2025 | 15:00 | SH DUKLA LIBEREC

FBC LIBEREC VS. BA SOKOLI PARDUBICE 
19.1.2025 | 18:00 | SH DUKLA LIBEREC

FBC LIBEREC VS. FLORBAL CHODOV
27.1.2025 | 19:00 | SH DUKLA LIBEREC



PREVIEW:

Oba týmy se naposledy utkaly ve 2. kole letošní sezóny, kdy Liberec na 
hřišti Varů dominoval a odvezl si vysokou výhru 9:3. Tentokrát to ale může 
být jiný příběh. Karlovarští dorazí na sever Čech povzbuzeni cenným 
skalpem Vítkovic (5:3), a tak rozhodně nebudou chtít hrát druhé housle.

FBC Liberec (7-2-0-6)
V posledních zápasech se liberecké hvězdy Faksa a Wiener neprosadily 
tak výrazně jako obvykle, ale i přesto každý z nich přidal do své statistiky 
jeden bod. Střelecky se také daří Marku Korychovi či Martinu Hornovi, kteří 
by mohli hrát důležitou roli i tentokrát. Na soupisce ale fanoušci už delší 
dobu postrádají některé zkušené opory týmu, například Prokopa Ferdana, 
Jakuba Kárníka nebo Lukáše Dolejše kvůli zraněním. 

Florbal Vary (4-0-1-10)
Karlovarští sice většinu sezóny bojují spíše o udržení, ale jejich poslední 
výsledek ukazuje, že dokáží zaskočit i silnější soupeře. Opírají se o 
zkušené borce, jako je kapitán Michal Klápa, a jeho spoluhráč Michal 
Strachota, který se nakonec tuto sezónu rozhodl pokračovat v kariéře. Tým 
podporují také posily Marek Hozman a Tomáš Navrátil, kteří přinášejí do 
hry kvalitu a zkušenosti.

Liberec by měl využít domácího prostředí a 
tlačit na soupeře svou tradičně dobrou 
ofenzivou. Klíčové bude vyhnout se dlouhým 
pasážím bez vstřeleného gólu, které by 
mohly hosty postavit na nohy. Pokud Vary 
znovu prokáží schopnost hrát disciplinovaně 
v obraně a budou efektivní v zakončení, 
mohly by utkání značně zdramatizovat.



SOUPISKY

# Rok narození Post # Rok narození Post

35 Petr Chlad 12.05.2001 B 87 Adam Draslar 19.07.2005 B

1 Vilém Svrček 16.12.2005 B 84 Kryštof Ernst 04.06.2002 B

19 Vojtěch Dufek 27.05.2002 B 32 Vít Lukáč 22.09.2002 B

# Rok narození Post # Rok narození Post

9 Radek Valeš 17.10.1994 Ú/O 44 Michal Klápa 07.04.1993 Ú

55 Prokop Ferdan 20.03.1992 Ú/O 78 Michal Strachota 30.10.1992 Ú

73 Vojtěch Wiener 30.03.2003 Ú 13 Jiří Lebeda 12.10.2000 Ú

93 Vojtěch Janeček 18.09.2003 O 70 Matěj Svatek 07.09.1996 O

57 Daniel Vik 07.04.2007 Ú 8 Matěj Korbel 08.02.2002 Ú/O

94 Jakub Faksa 11.12.2005 Ú 19 Adam Zahraj 05.10.2004 Ú

8 Bartoloměj Smolka 30.03.2006 Ú 18 Tomáš Smolka 03.04.2002 Ú/O

23 Adam Stýblo 14.02.2006 Ú/O 86 Jiří Šťovíček 22.05.2003 Ú/O

43 Šimon Ruber 18.03.2006 O 52 Jan Pícha 29.06.1995 O

24 Marek Korych 20.04.2002 Ú 21 Lukáš Macháček 01.04.2004 Ú

95 Martin Horn 15.01.2005 Ú 17 Matěj Švarc 27.06.2003 Ú/O

27 Filip Kučera 18.09.2001 Ú/O 24 Tomáš Rosa 10.09.2004 O

15 Jakub Mádlo 02.01.2002 Ú 25 Šimon Šmajda 04.12.2001 Ú/O

91 Vladimír Trčka 17.05.2003 Ú 31 Vít Hrbáček 03.01.2004 Ú/O

17 Ondřej Čumpelík 23.09.2005 Ú 33 Jakub Hejzlar 15.12.2003 O

7 Jakub Kárník 26.03.2000 O 64 Jan Waldhauser 11.01.2002 Ú

71 Lukáš Dolejš 18.02.2005 O 21 Tomáš Navrátil 27.07.2001 Ú/O

11 Tomáš Čermák 05.09.2005 O 23 Daniel Péc 23.05.2005 Ú

10 Michal Fišera 06.08.2004 O 50 Marek Hozman 15.06.2005 Ú

66 Lukáš Macháč 30.05.2003 Ú 32 Rudolf Voják 24.09.2007 Ú

Jméno a přijmení

Hlavní trenér

Asistent trenéra

Hlavní trenér

Asistent trenéra

Miroslav Závora

Matěj Kozdera

Brankáři

Hráči v poli

Petr Kološ

Matěj Klucho

Post Jméno a přijmení

Brankáři

Hráči v poli

Post



TABULKA LIVESPORT SUPERLIGY:

ROZPIS LIVESPORT SUPERLIGY:

# Družstvo Z V Vp Pp P B BV BO BR

1. FbŠ Bohemians 16 12 0 1 3 37 137 77 60

2. Předvýběr.CZ Florbal MB 15 11 1 1 2 36 138 64 74

3. 1. SC TEMPISH Vítkovice NATIOS 15 10 1 3 1 35 108 72 36

4. ESA logistika Tatran Střešovice 15 11 0 0 4 33 114 67 47

5. ACEMA Sparta Praha 15 9 1 0 5 29 89 61 28

6. FBC Liberec 15 7 2 0 6 25 104 99 5

7. FBC 4CLEAN Česká Lípa 15 7 2 0 6 25 95 92 3

8. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 15 7 1 0 7 23 89 98 -9

9. BA SOKOLI Pardubice 15 5 1 2 7 19 71 98 -27

10. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 15 4 2 1 8 17 76 92 -16

11. Florbal Vary 15 4 0 1 10 13 70 109 -39

12. Kanonýři Kladno 16 4 0 1 11 13 66 113 -47

13. TJ Sokol Královské Vinohrady 15 3 1 1 10 12 57 91 -34

14. Bulldogs Brno 15 0 0 1 14 1 58 139 -81

kolo domácí hosté

16. BA SOKOLI Pardubice versus FAT PIPE FLORBAL CHODOV
16. Kanonýři Kladno versus FbŠ Bohemians
16. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava versus ACEMA Sparta Praha
16. FBC 4CLEAN Česká Lípa versus Předvýběr.CZ Florbal MB
16. FBC Liberec versus Florbal Vary
16. Bulldogs Brno versus ESA logistika Tatran Střešovice
16. 1. SC TEMPISH Vítkovice versus TJ Sokol Královské Vinohrady



PARTNER 
NEJLEPŠÍCH HRÁČŮ

TABULKA EXTRALIGY ŽEN 

STATISTIKY ČEZ EXTRALIGY ŽEN 

# Družstvo Z V Vp Pp P B BV BO BR

1. Logisteed Tatran Střešovice 13 10 2 1 0 35 89 33 56

2. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 13 9 2 0 2 31 79 33 46

3. 1. SC TEMPISH Vítkovice NATIOS 12 9 0 0 3 27 70 34 36

4. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 13 8 0 2 3 26 94 53 41

5. Bulldogs Brno 12 8 1 0 3 26 61 34 27

6. FbŠ Bohemians 13 6 0 1 6 19 71 63 8

7. BOHEMSCA FBS Olomouc 12 4 1 1 6 15 42 52 -10

8. Crazy girls FBC Liberec 12 3 1 2 6 13 62 67 -5

9. FBC Intevo Třinec 12 3 0 1 8 10 34 89 -55

10. K1 Florbal Židenice 13 0 2 0 11 4 35 105 -70

11. FBC KAMAT Dobruška 13 0 0 1 12 1 30 104 -74

# Jméno Družstvo post Z B BVP BVO A KB

1. Karolína Klubalová Crazy girls FBC Liberec U 12 17 1 0 19 36

2. Anna Brucháčková Bulldogs Brno U 12 18 1 1 9 27

3. Lucie Želízková Logisteed Tatran Střešovice U 13 19 5 0 7 26

4. Barbora Husková Logisteed Tatran Střešovice U 13 13 1 1 11 24

5. Lucie Baldreichová FAT PIPE FLORBAL CHODOV U 10 9 1 0 11 20

6. Vendula Maroszová 1. SC TEMPISH Vítkovice NATIOS U 12 10 0 0 9 19

7. Paulína Hudáková FBC ČPP Bystroň Group Ostrava U 12 10 0 0 9 19

8. Linda Fuchsová Logisteed Tatran Střešovice U 13 9 2 0 10 19

9. Jessica Kabelková 1. SC TEMPISH Vítkovice NATIOS U 12 9 0 0 10 19

10. Denisa Kotzurová FBC ČPP Bystroň Group Ostrava U 13 12 3 0 5 17

11. Agáta Procházková FbŠ Bohemians U 13 10 0 0 7 17

12. Pavlína Bačová FBC ČPP Bystroň Group Ostrava U 9 13 3 0 3 16

13. Nela Sikorová 1. SC TEMPISH Vítkovice NATIOS U 12 11 2 1 5 16

14. Petra Škodová Crazy girls FBC Liberec U 12 10 1 0 6 16



STATISTIKY LIVESPORT SUPERLIGY:

Klub FBC Liberec, který dlouhodobě patří mezi největší sportovní kluby v Liberci a 
na florbalové mapě v České republice si za poslední léta vytvořil skvělé jméno s 
prací s mládeží. První tréninky jsou k vyzkoušení pro všechny zdarma! 
"Současnou dobu před letními prázdninami vnímáme jako ideální čas 
vyzkoušet si florbal v našem klubu. Poznáte prostředí FBC Liberec, a zároveň 
zjistíte, jak se k dětem chováme. Pokud máš kamaráda/kamarádku v našem 
klubu nebo jsi úplný nováček rozhodně tě rádi 
uvidíme na florbalovém tréninku," říká šéftrenér 
klubu Radek Valeš.

Více informací o náboru nových členů najdete na nově 
spuštěném náborovém webu. Webem vás provede 
rychlý rozcestník, díky kterému se dozvíte podstatné 
informace o klubu a rozpis tréninků. Speciální 
náborový web: nabor.fbcliberec.cz

NÁBOR FBC LIBEREC:

# Jméno Družstvo post Z B BVP BVO A KB

1. Vojtěch Wiener FBC Liberec U 15 18 1 1 29 47

2. Jakub Buršík FbŠ Bohemians U 16 24 4 0 17 41

3. Jaroslav Petrák FbŠ Bohemians U 16 18 2 0 23 41

4. Jakub Faksa FBC Liberec U 15 22 2 0 16 38

5. Michal Sládek Předvýběr.CZ Florbal MB U 15 23 4 1 13 36

6. Adam Delong Předvýběr.CZ Florbal MB U 15 15 1 0 20 35

7. Radek Krajcigr FBC 4CLEAN Česká Lípa U 15 24 0 1 8 32

8. Jakub Bína FBC 4CLEAN Česká Lípa U 15 17 3 0 15 32

9. Marek Vávra FAT PIPE FLORBAL CHODOV U 13 17 2 0 15 32

10. Petr Majer ESA logistika Tatran Střešovice U 15 22 5 0 9 31

11. Matěj Havlas ESA logistika Tatran Střešovice U 14 18 0 1 13 31

12. Ondřej Kawulok FbŠ Bohemians U 16 14 1 0 15 29

13. Jiří Curney ACEMA Sparta Praha U 15 14 3 0 15 29

14. Ladislav Pekárek FBC 4CLEAN Česká Lípa U 15 13 0 0 16 29



dlouhodobě spolupracujeme 
na rozvoji florbalu v Liberci

nákupem florbalového vybavení
u EXE SPORTu podpoříte náš klub

Jak podpoříte FBC Liberec?
1) zaregistrujte se na exesport.net
2) při registraci vyberte náš klub
3) okamžitě nakupujete se slevou!

přímý odkaz
na registrační stránku najdete na 
www.fbcliberec.cz



SLEDUJTE FBC LIBEREC!

HLAVNÍ PARTNER FBC LIBEREC:

FLORBALOVÝ PARTNER FBC LIBEREC:

DALŠÍ PARTNEŘI FBC LIBEREC:

PARTNEŘI ČESKÉHO FLORBALU:


